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Kampüste Onkoloji Hastanesi Yapımına Başlanıyor 

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Çukurova Üniversitesi Balcalı Kampüsü içerisinde yer alacak Onkoloji Hastanesi’nin proje 

aşamasının tamamlanması ile Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Adana Verem Savaş Derneği 

Başkanı Uzm. Levent Etiz hastane inşaatı için protokol  imzaladı.  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/onkolojidalhastanesi.asp 

 

 

 

 

Böylesine hayırlı bir işe vesile olmaktan duyduğu mutluluğu 

dile getiren Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar “Hastanemizin en 

mağdur hasta grubu hematoloji ve onkoloji servislerinde 

tedavi görenlerdir. Söz konusu hastalarımız uzun süreli tedavi 

almak zorunda olan kişiler olduğundan Balcalı Hastanemize 

sık sık gelip gitmek zorundalar. Ancak, şu andaki fizikî 

yapımızla onlara konforlu bir hizmet veremediğimizi 

düşünüyoruz. Balcalı Hastanesinde hali hazırda poliklinik, 

görüntüleme ve laboratuvar hizmetleri farklı binalarda 

veriliyor. Hastamız buraya geldiğinde tüm bu birimleri 

gezmek durumunda kalıyor. Bu hasta için hem zaman kaybı 

hem de sıkıntı yaratan bir durum” dedi. 

Onkoloji Hastanesi’nde tüm işlemler aynı anda 

yapılabilecek 

Onkoloji Hastanesinin yapılmasıyla birlikte hastaların fiziksel 

mekanın yarattığı sıkıntılardan kurtulacağını ifade eden 

Rektör Prof. Dr. Kibar, hastaların artık hastane kapısından 

girdiklerinde poliklinik, laboratuvar, kemoterapi ve  

 

 

 

gerektiğinde kemik iliği nakli merkezinden ihtiyaç duydukları 

hizmeti aynı anda alabileceklerini söyledi. Onkoloji hastalarının 

tüm bu hizmetleri aynı anda almalarını sağlayacak hastane 

binasının yapımını çok önemsediklerini belirten Rektör Prof. 

Dr. Kibar, “Böylesine hayırlı bir işe vesile olmamıza imkân 

tanıyan ve projede emeği geçen herkese çok teşekkür 

ediyorum” dedi. 

Adana Verem Savaş Derneği Başkanı Uzm. Levent Etiz, ilk 

etapta 100 yataklı olarak düşündükleri hastane projesine 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’dan 

önemli bir destek geldiğini belirterek, “Sayın Prof. Dr. Kibar’ın 

önerisi ve desteğiyle projemizin yatak kapasitesi iki katına  

çıkarak 190 oldu. Bu tür yatırımların sivil toplum kuruluşlarına 

ve derneklere örnek olacağına inanıyorum” dedi. 

 

Hastane 190 yatak kapasitesine sahip olacak 

19 Bin 600 metrekare alana ve 190 yatak 

kapasitesine sahip Onkoloji Hastanesi 92  ayakta 

tedavi ünitesi ile hizmet verecek. Onkoloji Hastanesi 

protokol töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, projeyi çok önemsediklerini belirterek bu 

uygulamanın kente örnek olacağını ifade etti. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/onkolojidalhastanesi.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇÜ Adana Halk Kültür Evi’nde Halk Kültürü Yaşatılacak 

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Adana Ticaret Odası tarafından mülkiyeti 

alınarak restore edilen ve Çukurova 

Üniversitesi’ne devredilen tarihi Kısacıkzade 

Konağı’nda Halk Kültürü Müzesi kuruluyor. 

 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/

halkkulturevi.asp 

 

ÇÜ Sosyal Bilimler Kulübü TBMM’de.. 

 

 

Osmanlı İmparatorluğu döneminde Düyun-u Umumiye İdaresi olarak kullanılan konak, 

Çukurova Üniversitesi’ne devredildikten sonra Halk Kültürü Evi olarak kullanıma açılmıştı. 

Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Türk Halk Edebiyatı Anabilim  Dalı 

öğretim üyesi Prof. Dr. Erman Artun, konakta kurulan müzede halılar, kilimler, geleneksel 

kıyafetler, mutfak malzemeleri, heybeler, tarım aletleri gibi 1500 folklorik malzeme 

bulunduğunu söyledi.  

Prof. Dr. Artun, daha önce Balcalı Kampüsünde bulunan Merkez Kütüphanenin son 

katında sergilemeye başladıkları malzemelerin yaşayan bir kültür evi olması planlanan ÇÜ 

Adana Halk Kültür Evi’nde sergilenerek kültürümüzün gelecek kuşaklara aktarılmasına 

katkı sağlayacağını ifade etti. 

Müzede sergilenen eşyaların her birinde Konargöçerler, Yörükler ve Türkmenlerin büyük 

emeklerinin olduğunu söyleyen Prof. Dr. Artun, “Evinizde unuttuğunuz, kullanmadığınız, 

atmak istediğiniz bu tarzda objeler varsa müzemize bağışlayabilir, kültürümüzün gelecek 

kuşaklara aktarılmasına katkıda bulunabilirisiniz” dedi. 

 

  

 

 

 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN MART 2015 

Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Kulübü, Genç Sosyal 

Bilimciler Platformu’nun etkinliği kapsamında 30 farklı 

üniversitenin Hukuk, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Kulübü Başkanları ile birlikte Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 

(TBMM) ziyarette bulundu. 

Ziyaret kapsamında ÇÜ Sosyal Bilimler Kulüp Başkanı Remzi 

Ahmetoğlu, Çukurova Üniversitesi’ni temsilen, Başbakan 

Ahmet Davutoğlu, siyasi partilerin yöneticileri ve genel 

başkanları ile yapılan görüşmelere katıldı. Genç sosyal bilimciler 

katıldıkları toplantılarda kulüp faaliyetleri hakkında bilgi 

vererek hedeflerini anlattı. 

Ziyaretle ilgili açıklama yapan Remzi Ahmetoğlu, programda 

Ulusal Gençlik Tartışmaları hakkında tüm siyasilerden olumlu 

tepkiler aldıklarını söyledi 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/halkkulturevi.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/halkkulturevi.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

 

 

 

Üniversite öğrencisi Özgecan’ın uğradığı saldırı sonucu hayatını kaybetmesi üzerine Çukurova 

Üniversitesine mensup akademisyenler ve öğrenciler Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama 

Merkezi (KADAUM) öncülüğünde Merkezi Kafeterya önünde bir açıklama yaptı. 

Akademisyenler cüppelerini giyerek öğrencilerle birlikte Özgecan’ın öldürülmesini kınadı. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel’in de katıldığı basın açıklamasını KADAUM Başkanı 

Prof. Dr. Gülseren Ağrıdağ yaptı. 

Prof. Dr. Ağrıdağ, “Toplumun en savunmasız bırakılmış kesimi olan kadın ve çocukların, yaşam 

hakkına yönelen suçlar gereğince cezalandırılmalıdır. Özgecan gibi yüzlerce masum 

kadınımızın katledilmesini yüreğimizdeki yaralarla kınıyoruz.  Ülkemizdeki tüm kadın ve 

erkeklerin ve sorumlu makamların her türlü şiddet söylemine son vermelerini acilen talep 

ediyoruz” dedi. 

 

 

 

 

“Şiddet İçerikli TV Programları, Şiddetin Nasıl Uygulanacağına İlişkin Yöntemler 

Öğretiyor.” 

 

 

Özgecan Aslan’ın katledilmesiyle ilgili tüm Türkiye’de tepkiler 

çığ gibi büyümeye devam ederken bir açıklamada Çukurova 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Sonay Güçray’dan geldi.  

Ülkemizde kadın cinayetlerini ve kadına yönelik şiddet 

suçlarını açık veya örtük bir şekilde normalleştiren televizyon 

programlarının bulunduğunu söyleyen Prof. Dr. Güçray, bu 

programların şiddet eğilimi olan kişileri cesaretlendirdiğini, 

şiddet biçimleri konusunda model olduğu, şiddeti nasıl 

uygulayacaklarına ilişkin yöntemlere kadar öğrettiğini söyledi. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kadinasiddet1.asp 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/

kadaumaciklama.asp 

 

ÇÜ KADAUM’dan Özgecan Açıklaması 

 

 

Kadına  

Şiddette 

Hayır 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kadinasiddet1.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/kadaumaciklama.asp
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ÇÜ Tıp Fakültesi, Özgecan Anısına “Cinsel Şiddet” Paneli Düzenledi 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi “Tıpta İnsan Bilimleri Etkinlikleri” çerçevesinde, hunharca katledilen Özgecan 

Aslan anısına “Cinsel Şiddet” konulu panel düzenlendi. 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Hippokrat Konferans Salonu’nda düzenlenen ve Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nurdan Evliyaoğlu’nun oturum 

başkanlığını yaptığı panelde,  Adli Tıp Ana Bilim Dalı Öğretim üyesi Prof. Dr. Necmi Çekin ‘Neden Şiddet?’ ve 

‘Şiddet Olgularında Hekim Sorumluluğu’ konulu bir sunumu gerçekleştirdi.  Prof. Dr. Çekin, geleceğin doktorlarına 

“şiddet”, “kadına yönelik şiddet”, “Dünya Kadın Konferansı Eylem Platformu ve Pekin Deklarasyonu’nda kadına 

yönelik şiddet”, “cinsel şiddet”, “şiddetin suç nedenleri” ve “hekimlerin sorumlulukları” hakkında bilgi verdi. 

Panelde konuşan Çukurova Üniversitesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. Özge Metin de, “İstismarcı ya da Mağdur Olmak” adlı sunumunda, ergenlerin %12 ile %21’inin, 

erkeklerin %14.2’sinin kadınların %32.3’ünün, tüm kadınlar arasında %15 ile %33’ünün cinsel istismara maruz 

kaldığının görüldüğünü belirterek cinsel saldırıların %20 ile %25’inin ise aile içi bireyler ya da yakın akrabalar  

tarafından gerçekleştirildiğini söyledi. 

 

 

. 

 

 

 

 

Özgecan Aslan’ın vahşice katledilmesinin yankıları sürüyor. 

Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Asım Yapıcı İslam’da kadının önemine dikkat çekerek, Özgecan’ın 

katil zanlısının Kuran’ı Kerim’de “Bel Hum Adal” olarak tasvir edilen 

bir yaratık, yani “hayvanlardan da aşağı” bir seviyede olduğunu 

söyledi. 

Adalet Bakanlığının 2010 verilerine göre kadın cinayetlerinin son 

yedi yılda % 1400 arttığını ifade eden Prof. Dr. Yapıcı, kadınlara 

yönelik fiziksel şiddetin kentte % 38, kırsalda % 43; cinsel şiddetin 

ise kentte % 14, kırsalda % 18 oranında gerçekleştiğini belirtti.  

İslam’ın insanları hayvanî duygulardan kurtarmak için var olduğunu 

belirten Prof. Dr. Yapıcı, “Merhum Özgecan kızımıza yahut 

benzerlerine böyle bir zulmü reva gören kişi tek kelimeyle Kur’an’da 

“bel hum adal” (Araf 179) olarak tasvir edilen bir yaratıktır, yani 

“hayvanlardan da aşağı” bir seviyededir” dedi. 

  

İlahiyat Profesöründen Çarpıcı Özgecan ve Kadına Şiddet Açıklaması 

 
 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cinselistismar.asp 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kadinasiddet2.asp 
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Odası Onur Kurulu Üyesi Şahin Yeter, Ziraat Mühendisleri Odası 

Adana Şube Başkanı Semih Karademir, akademisyenler ve 

öğrenciler katıldı. 

Törende Prof. Dr. Dinç’e ödülünü takdim eden Ziraat 

Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Semih Karademir, 

akademik ve bilimsel çalışmalarıyla Türk tarımına katkıda 

bulunan Prof. Dr. Dinç’e teşekkür etti. Sürdürülebilir toprak 

yönetimi ile toprak etüt ve haritalaması konularında ulusal ve 

uluslararası alanda birçok bilimsel çalışmayı gerçekleştiren 

Prof. Dr. Dinç, tarım topraklarının korunmasına yönelik aktif 

çabaları ile birçok bilim insanının yetiştirilmesine de katkıda 

bulundu. 

 

 

 

 

 
 

 

 

Prof. Dr. Ural Dinç ’e TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Tarafından 

“Hizmet Ödülü” Verildi 

 

 

 

 

 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nca düzenlenen “Bilim - 

Hizmet - Teşvik - Basın Özel Ödülü” töreni Ankara’da 

gerçekleştirildi. Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar 

Merkezi’nde düzenlenen törende Çukurova Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü emekli öğretim 

üyesi Prof. Dr. Ural Dinç, “Hizmet Ödülü”nün sahibi oldu. 

Rahatsızlığı dolayısıyla Ankara’daki törene katılamayan Prof. Dr. 

Dinç’e ödülü Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak 

Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü Toplantı Salonu’nda yapılan bir 

törenle takdim edildi. Törene Çukurova Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halil Elekçioğlu, Ziraat Mühendisleri  

 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı’ndan Plaket 

 

Çukurova Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümü Emekli 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ural 

Dinç’e akademik ve bilimsel 

çalışmalarıyla Türk tarımına 

katkıları nedeniyle TMMOB 

Ziraat Mühendisleri Odası 

tarafından “Hizmet Ödülü” 

verildi. 

 

Çukurova Üniversitesi Ceyhan Meslek Yüksekokulu (CMYO) 

Müdürü Prof. Dr. Hüseyin Akıllı, Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 

Murat Aksoy, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı Bölüm 

Başkan Vekili Öğr. Gör. Dr. Deniz Yıldırım ve Öğr. Gör. Dr. Murat 

Türk Adana Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı G. İlbars 

Alpman’ı makamında ziyaret etti. 

Prof. Dr. Hüseyin Akıllı 2014-2015 eğitim-öğretim yılında 30 

öğrenci ile eğitime başlayan Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 

Programının uygulamalı eğitimlerine verdiği katkılardan dolayı 

Alpman’a teşekkür ederek bir plaket takdim etti. 

Daire Başkanı Alpman, nitelikli eleman konusunda açıklarının 

bulunduğunu belirterek, programın eleman yetişmesi konusunda 

önemli bir açığı kapatacağına inandıklarını söyledi.  

 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

“Terörizm ve Ortadoğu’da Örnek Olaylar” Doç. Dr. Nihat Ali 

Özcan (TOBB-ETU, Uluslararası İlişkiler Bölümü, TEPAV), 

tarafından katılımcılara anlatıldı.  

Kış okulları derslerinin ikinci gününde ise “Ortadoğu’da 

Güvenlik” Yrd. Doç. Dr. Aslı Ilgıt (Çukurova Üniversitesi, 

Uluslararası İlişkiler Bölümü), “İslami Hareketler ve Mezhepsel 

Dinamikler” Prof. Dr. Hasan Onat (Ankara Üniversitesi, İlahiyat 

Fakültesi), “Irak’ta Güncel Sorunlar ve Türkmenler” Prof. Dr. 

Mahir Nakip (Çankaya Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler 

Bölümü), “Türkiye ve Afrika; Türkiye’nin Afrika’ya Yönelik 

Politikaları” Prof. Dr. Ali Engin Oba (Çağ Üniversitesi, 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, TASAM) tarafından yapılan 

sunumla öğrencilere aktarıldı. 

 

 

 

ORSAM Orta Doğu Kış Okulları Dersi Çukurova Üniversitesi’nde… 

 

 

Bu yıl düzenlenen ORSAM Ortadoğu Kış Okulları Programı farklı 

üç şehirde, üç farklı üniversite ile gerçekleştirirken bu 

Üniversitelerden biri de Çukurova Üniversitesi oldu. 

ORSAM ile Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı’nın 

işbirliği ile gerçekleştirilen Çukurova Üniversitesi’nin ev sahipliği 

yaptığı “ORSAM Ortadoğu Kış Okulları” programı, Ortadoğu 

konulu derslerden oluştu. Dersler ORSAM uzmanları, 

danışmanları, bürokratlar ve üniversite öğretim üyeleri 

tarafından katılımcılara aktarıldı. 

İlk gün “Küresel Siyasetin Temel Unsurları” Prof. Dr. Harun 

Arıkan (Çukurova Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü), 

“Ortadoğu’da Din ve Siyaset İlişkisi” Doç. Dr. Mehmet Şahin 

(SDE Başkan Yrd. - Gazi Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler 

Bölümü),  

 

 
Yabancı Öğrenciler ÇÜ’de Kendi Kültürlerini Tanıttı… 

 

Stratejik Araştırmalar Merkezi (ORSAM)’nin 2009 

yılından itibaren düzenlediği “ORSAM Ortadoğu Yaz 

Okulları” programları kapsamında bu yıl ilk defa 

“ORSAM Ortadoğu Kış Okulları” programı Çukurova 

Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi ile 

ortaklaşa gerçekleştirdi. Programa Türkiye’nin farklı 

illerinden üniversitelerin lisans bölümlerinin 3. ve 4. 

Sınıf öğrencileri, yüksek lisans ve doktora öğrencileri 

ve ayrıca değişik sektörlerde çalışan konu ile ilgili 

kişiler katıldı. 

Türkiye İktisadi ve Ticari İlimler Talebeleri Staj Komitesi’nin 

(AIESEC) “Eşitlik için Koçluk Et” projesi kapsamında dünyanın 7 

farklı ülkesindeki üniversitelerden gelen öğrenciler, Çukurova 

Üniversitesi kampüs alanında stant açtı. ‘Ülkeler Panayırı’ adı 

verilen etkinlikte yabancı öğrenciler ile kariyer gelişimi ve kadın 

hakları üzerine çalışmalar yapan yabancı katılımcılar kendi 

ülkelerine ait kültürlerini tanıtma imkanı buldu. 

Proje sorumlusu ve Projeler Koordinatörü ÇÜ Tıp Fakültesi 1. 

sınıf öğrencisi Süleyman Gedik, uluslararası katılımcılarla 

üniversite öğrencilerinin kariyer gelişimi ve kadın hakları üzerine 

takım çalışmaları yapmalarına olanak sağlayan proje 

kapsamında, başarılı Türk iş kadınları ile röportaj yapılıp rapor 

hazırlandığını dile getirdi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/orsam.asp 
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Uluslararası Ziyaretçi Günü Düzenledi… 

 ÇÜ Dış İlişkiler Birimi Erasmus Gelen Öğrenci Masası tarafından 

Uluslararası ziyaretçi günü etkinliği düzenlendi. Lise 

düzeyindeki öğrencilerin Avrupa ülkeleri ve değişim 

programları hakkında farkındalıklarını arttırmak ve dil 

becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamak üzere düzenlenen 

etkinlik için Adana Ticaret Odası (ATO) Anadolu Lisesi ve TOKI 

Köprülü Anadolu Lisesi ziyaret edildi. 

Erasmus+ KA-1 Yükseköğretim Öğrenci Hareketliliği 

kapsamında 2014-2015 Akademik yılında Çukurova 

Üniversitesi’ne gelen yabancı öğrenciler kendi ülkelerini ve 

kültürlerini tanıtmak üzere lise öğrencileriyle bir araya geldi. 

Romanya, Almanya, Çek Cumhuriyeti, İtalya, İspanya ve 

Slovakya’dan gelen öğrenciler, ülkelere göre ayrılmış sınıflarda 

ülkeleri hakkındasunumlar yaptılar. Ülkelerinin danslarını, 

müziklerini ve dillerini öğretmeye çalışan yabancı öğrenciler 

büyük ilgi gördü. 

 

 

“Oryantasyon Günleri” ve “Uluslararası Ziyaretçi Günü” Etkinlikleri 

Gerçekleştirildi 

 

 

 

 

Erasmus+ KA-1 Yükseköğretim Öğrenci Hareketliliği kapsamında 

Çukurova Üniversitesi’ne gelen yabancı uyruklu öğrenciler için 

Dış İlişkiler Birimi tarafından “Oryantasyon Günleri” düzenledi. 

Oryantasyon günleri kapsamında “Hoş Geldiniz Yemeği”nde bir 

araya gelen öğrenciler, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, birim 

yöneticileri ve çalışanlarla tanıştı. 

Kayıkhane’de düzenlenen yemeğe Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, Dış İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan, Mevlana 

Değişim Programı Birim Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Erten ve  

 

 

Dış İlişkiler Birimi çalışanları katıldı. 

2014-2015 Akademik yılının güz döneminden bu yana ÇÜ’de 

öğrenimlerine devam eden Erasmus öğrencileri ve Bahar 

döneminde öğrenimlerine başlayan öğrencilerle bir araya 

geldi. Erasmus öğrencileri üniversite yönetimi ve Dış İlişkiler 

Ofisi ile de tanışma fırsatı buldu. Hoşgeldiniz yemeği, 

öğrencilerin kendilerini tanıtmalarının ardından Dış İlişkiler 

Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan’ın yaptığı açılış 

konuşmasıyla devam etti. 

 

 

 

Ev sahibi lise öğrencilerinin de Türk halk danslarından 

örnekler sunduğu etkinlikte Erasmus öğrencileri ve liseli 

gençler birlikte halay çekerek kaynaşmanın en güzel anlarını 

birlikte yaşadılar. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

yabancı bir hoca olarak projelerine yaptığım yorumlar ve 

verdiğim dönüşleri çok faydalı buldular. Ayrıca İngilizce 

dilbilgisi konularının öğretimiyle ilgili hazırladıkları proje ve 

materyalleri kendi bölümümde uygulayabileceğimi 

düşünüyorum.” 

Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çetin Derdiyok, 

Mevlana Değişim Programı kapsamında Taras Shevchenko 

Üniversitesi’nde akademik çalışmalarda bulundu.  

Taras Shevchenko Üniversitesi’nde Türkoloji Bölümü’nde 

eğitim veren Prof. Dr. Derdiyok, 7 günlük eğitim sürecinde 

lisans ve lisans üstü düzeyde öğrencilere çalışma alanına ilişkin 

bilgi aktardı. Türkiye’den Taras Shevchenko Üniversitesi’ne 

Türkçe kitaplar götürdüğünü belirten Prof. Dr. Derdiyok, bu 

kitapları öğrenci ve akademisyenlere hediye ettiğini belirtti. 

Prof. Dr. Derdiyok bu çalışmaların hem akademik olarak katkı 

sağladığını hem de paylaşımı arttırmada önemli rol üstlendiğini 

söyledi. 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversiteli Akademisyenler Mevlana Değişim Programıyla 

Yabancı Ülkelerde Ders Verdiler 

 

 

Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tufan Eroldoğan ve aynı 

fakülte öğretim üyeleri Prof. Dr. İbrahim Cengizler ve Prof. Dr. 

Metin Kumlu da Tayland Kasetsart Üniversitesi Su Ürünleri 

Fakültesinde yüksek lisans öğrencilerine ve bazı öğretim 

elemanlarına kendi alanlarında dersler verdi.Tayland Kasetsart 

Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Suriyan 

Tunkijjanukij, Fakülte Uluslararası İlişkiler Sorumlusu Prof. Dr. 

Wanwimol Klaypradit ve ilgili öğretim elemanları ile ikili 

görüşmeler yapan Çukurova Üniversitesi heyeti, bu 

görüşmelerde Mevlana programı ile ilgili de bilgiler verdi. 

Mevlana Değişim Programı ile Tayland Kasetsart Üniversitesi’ne 

giden Okutman Emel Uçar edindiği akademik bilgi ve 

deneyimleri paylaşarak bu deneyimin kendisi için çok önemli 

olduğunu söyledi. Akademik anlamda verimli bir çalışma 

yaptığını anlatan Okutman Uçar şunları kaydetti; 

“Öncelikle Yabancı Diller bölümünde verilen Temel İngiliz ce 

dersini gözlemleme fırsatım oldu. Dönem sonu olması 

dolayısıyla öğrenciler hazırladıkları projeleri sundular ve 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Mevlana Değişim Programı, yurtdışında eğitim veren yükseköğretim kurumları 

arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimi yapmaya devam ediyor. Diğer değişim programlarından 

farklı olarak, Mevlana Değişim programı, hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın bütün dünyadaki 

yükseköğretim kurumlarını kapsarken, öğrencilere en az bir, en fazla iki yarıyıl eğitimi, öğretim 

elemanlarına ise en az 1 hafta en fazla 3 ay süreyle dünyadaki yükseköğretim kurumlarında ders 

verme olanağı sağlıyor. 
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Çin, Pakistan, Hindistan ve Türkiye’nin Kuzu Göbeği mantarı 

yönünden zengin ülkeler olduğunun altını çizen Doç. Dr. Taşkın 

açıklamasına şöyle devam etti, “Bu ülkelerden Avrupa 

ülkelerine ihracat yapılıyor. Türkiye’nin coğrafik konumu gereği 

Avrupa ülkelerine olan yakınlığı Türkiye açısından büyük bir 

avantaj teşkil ediyor.“ 

Sedir mantarının ise Akdeniz Bölgesi, özellikle de Toros 

Dağlarında yayılış gösterdiğini belirten Doç. Dr. Taşkın, bu 

mantarın iç piyasada tüketildiği gibi yurt dışına özellikle 

Japonya’ya ihracatının yapıldığını belirtti.  

Sedir mantarı için: Henüz toplama ölçülerinde olmayan yani 

küçük mantarları toplamaları, mantarları ocaklarından sopa 

 

 

 

Türkiye’nin İhraç Edilen İki Önemli Mantar Türü: Kuzu Göbeği ve Sedir 

Mantarı 

 

 

 

 

Kültürü yapılan mantarların yanında doğadan 

toplanarak tüketilen ve satılan mantarlar da büyük 

öneme sahip. Ülkemiz ise bu mantarlar yönünden 

oldukça zengin. İhracatı yapılan Kuzu Göbeği ve Sedir 

mantarları konusunda açıklama yapan Çukurova 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. Hatıra Taşkın, Avrupa’nın seçkin 

restoranlarında Kuzu Göbeği mantarına olan talebin 

artması ile her sene ticari öneminin daha da yükselişe 

geçtiğini söyledi. 

 
 

gibi aletler kullanarak çıkarmaları ve yuvalarını tahrip 

etmeleri, açtıkları ocakları tekrar kapatmayarak aynı ocaktan 

çıkacak mantarlara engel olmaları.  

Kuzu Göbeği mantarı için: Mantarın elle çekilerek toplanması, 

çok küçük hasat boyutunda olmayan mantarların da 

toplanması ve spor yayarak çoğalma için toplama bölgesinde 

hiç mantar bırakılmaması sayılabilir. Toplayıcıların yaptığı bu 

hatalar; kendi gelirlerinin azalması, ülke ekonomisinde 

kayıplar ve ülkemiz genetik kaynaklarında azalmalarla 

sonuçlanmaktadır. Bu nedenle bölge, doğru mantar toplama 

konusunda uygulamalı eğitimlerle bilinçlendirilmeli ve yanlış 

toplamalar konusunda engelleyici bazı düzenlemelere 

gidilmelidir.” 

 
Organik Tavuk Diye Bir Şey Yok… 

 Son zamanlarda ‘organik’ adı altında oldukça yüksek fiyatlara 

satılan piliçlerle ilgili, Çukurova Üniversitesi  Ziraat Fakültesi 

Zootekni Bölümü Yemler ve Hayvan Besleme Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Rüştü Kutlu’dan ilginç bir 

açıklama geldi. Türkiye’de organik tavuk olmadığını bildiren 

Prof. Dr. Kutlu şunları kaydetti, “Seri üretimde organik ürün 

vermek imkânsız bir faaliyet. Mevzuata göre organik üretim için 

pek çok koşul var; ilk iki koşul yemin ve hayvan materyalinin 

organik olması. Maalesef ülkemizde bunun ikisi de yok. 

Ülkemizde açık alanda yapılan tavukçuluk organik tavukçuluk 

gibi algılanmakta.” 

Tavukçuluk sektöründe hiç bir zaman ‘hormon’ kullanılmadığının 

altını çizen Prof. Dr. Hasan Rüştü Kutlu, Çukurova Üniversitesi 

çatısı altında TUBİTAK desteği ile kurulan ve Türkiye’de emsali 

olmayan, özellikle kanatlı besleme araştırmalarının yürütüldüğü 

ar-ge kümesinde önemli çalışmalar yürütülmekte. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Tablet bilgisayarların okul öncesi eğitimde, çocukların 

öğrenmesinde destekleyici olarak kullanılmasını inceleyen ÇÜ 

Bilim İnsanları deneyler sonrası ortaya çıkan sonuçları 

kamuoyu ile paylaştı. Araştırmada ortaya çıkan sorunları 

tespit eden araştırmacılar uygulamaya yönelik öneriler 

geliştirerek, tablet bilgisayarların çocuk merkezli eğitime katkı 

sağladığını savundu. 

Proje Yöneticisi ÇÜ Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 

Mehmet Can Şahin, tablet bilgisayarların okul öncesi 

eğitimde, öğrenmede destekleyici materyal olarak 

kullanılmasını anasınıfı öğrencileri üzerinde uygulamalı olarak 

incelediklerini belirterek, yapılan araştırma sonucunda elde 

ettikleri bulguları şu şekilde açıkladı, “Araştırma kapsamında 

Çukurova İlçesi’ne bağlı bir anaokulunda uygulama çalışması 

yaptık.  

 

Tablet Bilgisayarlar Çocuk Merkezli Eğitime Katkı Sağlıyor 

 

Araştırma sonucunda tablet bilgisayar etkinliklerine katılmanın 

çocukların motivasyonlarını arttırdığı, sınıf içi etkileşimin 

arttığı, birlikte çalışmalarının desteklendiğini gözlemledik. Bu 

özellikleri ile tablet bilgisayar etkinliklerinin çocuk merkezli 

eğitime katkı sağladığını gördük.” dedi. 

 

 

 

 

Soğuk Algınlığına Antibiyotik Fayda Etmiyor 

 
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve 

Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Behice 

Kurtaran, soğuk algınlığından koruyan aşı bulunmadığını ve 

antibiyotiklerin de hastalığın tedavisine hiçbir katkısının 

olmadığını söyledi. 

Soğuk algınlığına en çok ‘rinovirüs’ adı verilen virüslerin neden 

olduğunu belirten Doç. Dr. Behice Kurtaran, yetişkinlerin yılda 

ortalama 2- 3 kez bu hastalığa yakalanabildiğini belirtti. Doç. Dr. 

Kurtaran, “Bu virüsler, insandan insana hava ya da temas 

yoluyla bulaşmaktadırlar. Soğuk algınlığı olan biriyle tokalaşmak 

ya da virüs taşıyan bir kapı kolunu tutmak ve ardından elleri 

ağız, burun ve gözlere değdirmek hasta edebilir.” dedi. 

 

Son günlerde birçok anne ve babanın 

sıklıkla sorduğu “Çocuklar tablet 

bilgisayar kullanmalı mı?” sorusunu 

Çukurova Üniversitesi’nin bilim 

insanları uygulamalı araştırma 

yaparak açıkladı. Tablet bilgisayarın 

çocuklar üzerindeki etkilerini deneyler 

yaparak araştıran bilim insanları 

yasakçı değil, düzenleyici ve yenilikçi 

bir yaklaşımla çocukların tablet 

bilgisayar kullanmasının uygun 

olduğunu açıkladı. 
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“Medikal Mistik Felsefe” Konulu Konferans 

 

Çukurova Üniversitesi Endüstri Mühendisleri Öğrenci 

Topluluğu (EMÖT) tarafından “Başarısızlık Zirvesi” 

etkinliği düzenlendi. ÇÜ Akif Kansu Toplantı 

salonunda gerçekleştirilen etkinlikte konusunda 

uzman kişiler deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. 

Çukurova EMÖT tarafından düzenlenen konferansın 

açılış konuşmasını yapan Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Rızvan Erol, başarının iyi yönleri üzerinde 

durulmasının yanlışlığına dikkat çekerken, 

başarısızlığın da bir başarı olduğunu söyledi. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen 

“Sürekli Mesleki Gelişim Etkinlikleri Cuma Toplantıları”nın bu 

haftaki konuğu, ÇÜ Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı 

emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yahya Sağlıker oldu. 

ÇÜ Tıp Fakültesi Hippokrat Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirilen toplantıda ÇÜ Tıp Fakültesi İç Hastalıkları 

Anabilim Dalı emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yahya 

Sağlıker  “Medikal Mistik Felsefe” adlı konferans verdi. 

Prof. Dr. Yahya Sağlıker konferansta  akademisyen ve 

öğrencilere bilgilendirmede bulundu. 

Katılımın yoğun olduğu konferansın sonunda ÇÜ Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Dilek Özcengiz tarafından Prof. Dr. Yahya 

Sağlıker’e teşekkür belgesi takdim edildi. 

 

 

“Başarısızlık Zirvesi” Etkinliği Düzenlendi 

 

 

 

 

 

Moderatörlüğünü www.bikafalar.com internet sitesinin 

kurucusu Bora Öğünç’ün yaptığı ve iki bölümden oluşan panelin 

birinci bölümünde, Yazar, ÇÜGİAD Yöneticisi, Radyo Seyhan ve 

Ak Ajans Genel Müdürü Efsun Tekyeten, Evsen Medya Yönetim 

Kurulu Başkanı Yüksel Evsen, Listelist Kurucusu Ahmet Kırtok ile 

Yönetim Danışmanı Barış Avcı konuk oldu. 

İkinci bölümde ise, Zaytung Kurucusu Hakan Bilginer, Z-Yönetim 

Danışmanlığı Yönetim Kurlu Başkanı Sadullah Kısacık, Fotoğrafçı 

Burak Bulut, ÇÜGİAD Başkanı ve  TÜGİK Başkan Yardımcısı Ömer 

Faruk Sakarya konuşmacı olarak katıldı. 

 

 

“Hiçbir başarı mükemmel değildir” 

Etkileşime açık olarak gerçekleşen konferansın son 

konuşmacısı EMÖD adına söz alan ÇÜ Endüstri Mühendisliği 

4. Sınıf öğrencisi Semih Özsoy, hiçbir başarının mükemmel 

yollardan geçerek elde edilmediğini söyledi. 

Akademisyenler, ÇÜ Öğrenci Konseyi üyeleri ile birçok 

öğrenci ve sivil toplum kuruluşu temsilcisinin katıldığı 

“Başarısızlık Zirvesi” sonunda katılımcılara Denizli 

Acıpayam’da oluşturulan hatıra ormanında Tema Vakfı 

tarafından 5 fidan dikildiğini gösteren teşekkür ve katılım 

belgesi verildi. 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

“Postsekülarizm” Konulu Konferans 

 

Türkiye’nin önemli sorunlarından biri olan “Yaşlı 

İstismarı”, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Dekanlığı tarafından bir panelle gündeme getirildi. 

Öğrenci ve akademisyenlerin katıldığı panel, 

Hippokrat Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Davetliler panel öncesi, AFAD fotoğraf 

sanatçılarından Emel Karakozak, Filiz Koç, Murat 

Tahiroğlu, Zafer Koç, Tuncay Doğruluk, Sıdıka 

Akbulut, Remziye Kürksal Kartal ve Nazım Arslan’ın 

eserlerinden oluşan “Mevsim Sonbahar” isimli karma 

sergiyi gezdi. 

 

 

Sosyolog Prof. Dr. Ahmet Çiğdem Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi tarafından düzenlenen “Sürekli Mesleki Gelişim 

Etkinlikleri Cuma Toplantıları”na konuk oldu. Prof. Dr. Çiğdem, 

Tıp Fakültesi Hippokrat Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 

toplantıda “Postsekülerizm”  adlı bir konferans verdi.  

Prof. Dr. Çiğdem konuşmasında Postseküler toplum nasıl bir 

toplumdur, bu toplumu nasıl kavramlaştırabiliriz, nasıl 

anlayabiliriz, birlikte yaşama pedagojisi nasıl geliştirilebilir ve 

bunun tarihsel örnekleri nelerdir, şeklindeki soruları 

cevaplandırmaya çalıştı. 

 

 

 

 

2023’te Türkiye Nüfusunun Yarısı 34 Yaşın Üstünde Olacak 

 

Yaşlı İstismarına Dikkat Çekildi 

Dünyada sosyal ve toplumsal bir sorun olan yaşlı istismarı 

konusuna dikkat çekilen panele, ÇÜ Aile Hekimliği Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevgi Özcan, Psikiyatri Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Lut Tamam, Adli Tıp Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Ahmet Hilal, Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. Günal Kurşun konuşmacı olarak katıldı. Panelistler 

olayın sosyal, psikolojik, adli ve hukuksal yönlerine dikkat çekti. 

Panelistler, Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, 

 

mevcut eğilimler devam ettiği takdirde Türkiye nüfusunun 

yaşlanmaya devam edeceğine dikkat çekti.  

2012 yılında ‘yaşlı nüfus’ olarak tabir edilen 65 yaş ve 

üzerindeki nüfusun 5,7 milyon kişi, bunun toplam nüfusa 

oranın ise %7,5 olduğuna dikkat çekildi. 2023 yılına 

gelindiğinde bu nüfusun 8,6 milyon kişiye ulaşacağını 

açıklayan panelistler, toplam nüfusa oranın ise %10,2’ye 

yükseleceği vurguladı. Panelistler ayrıca 2023 yılında Türkiye 

nüfusunun yarısının 34 yaşının üzerinde olacağını söyledi. 
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Dünyanın en hızlı büyüyen gıda üretim sektörü haline 

gelen su ürünlerinin her geçen gün daha da önem 

kazandığına dikkati çeken, Çukurova Üniversitesi Su 

Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim 

Cengizler, Türkiye’de su ürünleri yetiştiriciliğinin 

dünyada 35. Avrupa Birliği ülkeleri arasında ise 7. sırada 

yer aldığını bildirdi.  

Prof. Dr. Cengizler et üretiminde AB Ülkelerine ihraç 

edilen tek kalemin su ürünleri olduğunu ifade ederek, 

balık üretiminin önemli bir döviz girdisi olduğunu 

söyledi. 

 

 

Balık Tüketen Çocuklar Tüketmeyenlere Oranla % 27 Daha Zeki… 

 

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Beyin 

Cerrahi Ana Bilim Dalı’ndan Doç. Dr. Derviş Mansuri Yılmaz, 

omurgaların yaşam boyunca sürekli ciddi düzeyde strese maruz 

kaldığını belirtti: “Stres, fizyolojik sınırları aştığında omurga ve 

çevre anatomik yapılarda bozulma meydana getirir, bunun 

sonucunda bel fıtığı ve diğer omurga hastalıkları ortaya çıkar. 

Bel fıtığı, bel omurgaları arasında yer alan yastıkçıkların 

bozulması ve yırtılması ile omurilik ve omurilikten çıkan 

sinirlere bası yapmasıdır. Bel, kalça ağrısı ve bacağa yayılan ağrı 

en önemli şikâyettir. Bunun dışında bel bölgesinde gelişen 

enfeksiyonlar, romatizmal hastalıklar ve tümörler de bel 

ağrısının nedeni olabilir.” dedi. 

Bel ağrısı şikayetleri olan hastaların küçük bir oranının bel fıtığı 

tanısı aldığını belirten Doç. Dr. Yılmaz, akut vasıftaki mekanik 

bel ağrılarının genellikle herhangi bir tedavi uygulanmasa da 

yaklaşık 1-3 hafta içinde iyileşebildiğini, eğer bel ağrısı 

kronikleşirse o zaman kompleks bir sorun haline geldiğini 

kaydetti. 

Balık Üretiminde Bilinçsiz İlaç Kullanımı Halk 

Sağlığını Tehdit Ediyor 

Prof Dr. Cengizler açıklamalarına şöyle devam etti, “Su ürünleri 

kaliteli bir protein kaynağı olarak sağlıklı ve dengeli 

beslenmede çok önemli rol oynuyor. Avcılık baskısının 

azaltılmasında su ürünleri çok önem kazanıyor. Siz sürekli 

doğaya yüklenirseniz, devamlı nehirden denizden balığı 

alırsanız bitirirsiniz. Sürdürülebilir su ürünlerinin 

yetiştirilmesinin de apayrı bir önemi var. Doğadaki bir balık bin 

tane yumurta bırakıyorsa bundan ancak 2-3 tane balık yavrusu 

çıkıyor büyüyor. Ama kontrollü yetiştiricilik sistemlerinde  

 

balıktan aldığımız bin yumurtadan en az 500 tanesini tüketime 

sunabiliyoruz.” 

Gelecekte su ürünlerinin çok önem kazanacağını açıklayan 

Prof. Dr. Cengizler “Su ürünleri deyince aklımıza deniz 

gelmiyor sadece. Akarsularımız, barajlarımız, göllerimiz var. 

Bunlarda iç su ağımızda da yapacağımız çalışmalarla kırsal 

kalkınmayı gerçekleştirebiliriz.” şeklinde konuştu. 

Haftada 3 gün balık ile beslenen çocukların, hiç balık yemeyen 

çocuklara göre yüzde 27 daha zeki olduğunun bilimsel verilerle 

ortaya koyulduğunu savunan Prof. Dr. Cengizler, balık 

tüketiminin çocuklar kadar yaşlılar için de önemli olduğunu 

vurguladı. 

 

 
Her Bel Fıtığı Ameliyatlık Değildir! 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Bozuk Çene Yapısı ve Çapraşık Dişler Kişinin Sosyal Hayatını Olumsuz 

Etkiliyor 

 

4 Adımda Diş Eti Hastalıkları ve Tedavi Yolları 

 Düzenli diş fırçalama ve ağız bakımı ile önlenebilen diş eti 

hastalıkları, belirti vermeden ilerlediği için dişlerin sallanarak 

kaybedilmesine dahi neden olabiliyor. Çukurova Üniversitesi 

Diş Hekimliği Fakültesi Periodontoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Cenk Haytaç dişeti iltihabının diyabet, kalp-damar 

hastalıkları, ateroskleroz, bazı solunum sistemi hastalıkları, 

bebeklerde düşük doğum kilosu ve erken doğum riskiyle 

ilişkisinin saptandığına dikkat çekti. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Prof. Dr. Haytaç, diş eti hastalıkları 

ve tedavi yollarıyla ilgili merak edilen soruları şöyle yanıtladı; 

1-Diş eti hastalıklarının belirtileri nelerdir? 

Diş eti iltihabının klasik belirtileri, fırçalama sırasında kanayan 

kızarık, şişmiş veya hassas dişetleridir. Dişeti hastalığının bir 

başka belirtisi de, dişlerin uzun görünmesine yol açan dişeti 

çekilmesidir. Tekrarlayan kötü ağız kokusu ve ağızdaki kötü 

tatta belirtiler arasındadır. 

2-Dişeti hastalıklarının tedavisi var mıdır? 

Evet, dişeti hastalıkları önlenebilir ve tedavi edilebilir 

hastalıklardır. Tedavi; iyi ağız hijyeninin sağlanmasına, doğru ve 

erken tanıya ve doğru tedavi yaklaşımlarına bağlıdır. 

Periodontal tedavide en önemli aşama enfeksiyonun ortadan 

kaldırılmasıdır. Hastalıkların erken safhalarında tedavi genellikle 

diş taşı temizliği ve kök yüzeyi düzleştirmesidir.  

3-Diş eti hastalığının zararları nelerdir? 

Diş eti hastalıkları ağrı oluşturmadan sinsi bir şekilde ilerler ve 

diş kayıpları ile sonuçlanır. Diş eti hastalıkları sadece ağız içini 

etkilemekle kalmaz, diyabet, kalp-damar hastalıkları, 

ateroskleroz, bazı solunum sistemi hastalıkları, bebeklerde 

düşük doğum kilosu ve erken doğum riskiyle ilişkisi 

saptanmıştır 

4-Diş eti hastalıklarından nasıl korunmalıyız? 

Tüm ağız sağlığında olduğu gibi diş eti sağlığı içinde yapılması 

gereken en önemli şey oral hijyene dikkat etmektir. Günde 3 

defa yapılan etkin bir diş fırçalamayla (dişlerin her yüzeyini) 

ve diş ipi kullanımıyla büyük ölçüde korunma sağlanır. Ayrıca 

6 ayda bir hekim kontrolü şarttır. 

 

 

 

Çene yapısının bozuk, dişlerin ayrık ya da çapraz görünümlü 

olmasının kişi üzerindeki olumsuz etkileri saymakla bitmiyor. 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. 

Doç. Dr. Yener Çam, özellikle gençlerin psikolojilerinin 

bozulmasına dahi sebep olan diş yapısındaki bozuklukların 

tedavisinde geç kalınmaması gerektiğine dikkat çekiyor. Diş 

bozukluğu problemleri, çene anomileri, diş pozisyon 

düzensizlikleri ortodontik tel tedavisi gerektiren durumlar. Süt 

dişlerin yerine daimi dişlerin çıkmaya başlamasından sonra 

problem varsa ortaya çıkmaya başlar. Çene darlığı veya diş 

düzensizlikleri saptanırsa, sorunu çözmek için 7 yaşında 

müdahalede bulunulabilir. Erken yaşta yapılan tedaviler daha 

etkindir. Yaş ilerledikçe dokuların kabul edebileceği miktarda 

kuvvetlerle çalışmak zorundayız. Bunu aştığımız takdirde 

dokuların faaliyetlerinde zarar veya köklerde erime gibi 

durumlar oluşabiliyor. Sonuç olarak diş teli kullanımı 12 ile 16 

yaş arasında olursa daha etkili sonuç alınabilir. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN MART 2015 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Keşanlı Ali Destanı’nın Koreografisini Yrd. Doç. Dr. Ayvazoğlu Üstlendi 

 

“Çukurova Tarih ve Kültür Araştırma Ödülü” Yrd. Doç. Dr. Serdar 

Girginer’e Verildi  

 

 

 

 

 

 

Samsun Atatürk Kültür Merkezi’nde sahnelendi. Gecekondu 

mahallesi Sineklidağ’ın kendine bir kahraman ve bir destan 

yaratmasının hikayesini sosyal yapıya, bireye, siyasete ve 

hukuk düzenine eleştirel gerçekçi bir yaklaşım getirerek ele 

alan Keşanlı Ali Destanı’nın koreografisi ise ÇÜ Devlet 

Konservatuvarı Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Seda Ayvazoğlu 

tarafından sahneye kondu. 2 perdelik oyun sanatseverlerin 

beğenisini kazandı. 

 

Adana Bölgesel Turist Rehberleri Odası (ADRO) Dünya 

Rehberler Günü dolayısıyla Çukurova’da turizmin gelişmesi için 

çalışan kişi ve kurumları ödüllendirdi. Törende Çukurova 

Üniversitesi adına Çukurova Tarih ve Kültür Araştırma Ödülü 

Yrd. Doç. Dr. Serdar Girginer’e de ödül verildi. 

İlki geçen yıl gerçekleştirilen "Çukurova Turizm Ödülleri" 

töreninin ikincisi Anemon Oteli’nde yapıldı. Ödül törenine 

Adana Vali Yardımcısı İsmail Hakkı Ertaş, Adana İl Kültür ve 

Turizm Müdürü Sabri Tari’nın yanı sıra çeşitli kurum ve 

kuruluşların temsilcileri katıldı.   

 

ADRO Başkanı İsa Akdağ, ödül töreninin açılışında, Dünya 

Rehberler Günü’nün ilk kez Dünya Rehberler Birliği (WFTGA) 

Başkanı Titina Loizides’in önderliğinde 1990 yılında kutlanmaya 

başlandığını söyledi. Kültürel Sürdürülebilirlik Turizm Ödülü, 

Adana Valiliği adına Adana Valisi Mustafa Büyük’e verilirken, 

Çukurova Tarih ve Kültür Araştırma Ödülü ise Çukurova 

Üniversitesi adına Yrd. Doç. Dr. Serdar Girginer’e verildi. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdür 

Yardımcısı Bale Ana Sanat Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Seda 

Ayvazoğlu, Samsun Devlet Opera ve Balesi tarafından 

sahnelenen Keşanlı Ali Destanı’nın koreografisini üstlendi. 

Türkiye’de epik tiyatro türünün öncüsü kabul edilen yazar, 

öğretim üyesi ve gazeteci Haldun Taner’in doğumunun 100. 

yılında, yazarın en önemli eserlerinden Keşanlı Ali Destanı 

Samsun Devlet Opera ve Balesi tarafından 



 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Bisiklet Kulübü öğrencileri Özgecan 

Aslan için pedal çevirdi. Tüm Türkiye’yi yasa boğan vahşi 

cinayet ve kadınlara yönelik şiddeti protesto etmek amacıyla 

bir araya gelen Çukurova Üniversiteli öğrenciler, Özgecan 

Aslan’ın son yolculuğundaki güzergâh boyunca pedal çevirerek 

tepkilerini dile getirdi. 

Çukurova Üniversitesi Bisiklet Kulübü Danışmanı Doç. Dr. 

Caner Özyurt, Özgecan Aslan’ın katledildiği güzergâhı 

bisikletlerle kat ederek anma programına katıldıklarını söyledi:  

 

ÇÜ Futbol Takımı Adana Şampiyonu Oldu  

 

Eğitim-öğretimin yanında sosyal ve sportif faaliyetlerde de 

başarı sağlayan Çukurova Üniversitesi bünyesinde yer alan ÇÜ 

Spor Kulübü Futbol Takımı şampiyon oldu. 

2014 – 2015 Futbol Sezonunda düzenlenen 1. Amatör Küme  

‘B’ grubunda müsabakalara katılarak rakiplerini geride bırakan 

ÇÜ Spor Kulübü Futbol Takımı Adana Şampiyonluğunu elde 

etti. ÇÜ Spor Kulübü Başkanı Ercan Yeldan, futbol takımına 

destek veren Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’a teşekkür etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 
Kulüp Başkanı Yeldan, “Bu başarıda bize baştan beri 

desteklerini esirgemeyen Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanı 

Doç. Dr. Kerem Özgünen,  BESYO Müdürü Prof. Dr. Sadi 

Kurdak, As Başkan Ali Gökdoğan’a da teşekkür ediyoruz. Başta 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Kibar ve yöneticilerimizin 

destekleri ile maçlara hazırlandık ve başarılı olduk. Ayrıca bu 

başarıda emekleri olup kulübümüzü şampiyon yapan 

futbolcularımı ve antrenör Mustafa Ünal ile Yüksel Çağ’ı Süper 

Amatör Kümeye çıkardıkları için tebrik ediyorum” dedi. 

 

 

 

 

ÇÜ Öğrencileri Özgecan Aslan için Pedal Çevirdi Mithat Özsan Amfisinde düzenlenen 

törene Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, Adana Büyükşehir Başkan 
Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. Azmi Yalçın, 
Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte Dekanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 
 

 

“Gidiş-dönüş yaklaşık 80 kilometre pedal çevirdik. Özgecan 

Aslan’ın vahşice katledilmesi birbirimize olan güvenimizi 

sarstı. Tanımadığımız insanlarla bir araya geldiğimizde hep 

onlara kuşku ile bakmamızın nedeni olacak bu olay... 

Karamsar bir tablo çıkıyor belki ama tam bu noktada gençler 

çıkıp bir şeyler yapıyorlar ve bu karamsar tabloyu 

dağıtıyorlar. Bugün de öğrencilerimiz tepkilerini çok güzel bir 

şekilde dile getirdiler. Geleceğe dönük bir umut adına pedal 

çevirdiler.” 

 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Çukurova Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü  

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Yüksek Lisans ve Doktora eğitimine yönelik olan Üniversitemiz Lisansüstü Enstitüleri, henüz 9. 

yaşında. Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü olmak 

üzere 1982 yılında üç ayrı Enstitü şeklinde kurulmuştur. Halen de ülkemizdeki birçok 

Üniversitede olduğu gibi üç Enstitü olarak tüm çalışma alanlarını kapsayacak şekilde Lisansüstü 

düzeyde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 
http://habermerkezi.cu.edu.tr/FBEroportaj.asp 

 

Fen Bilimleri Enstitümüzde Fen–Edebiyat, Mühendislik–

Mimarlık, Su Ürünleri ve Ziraat Fakülteleri alanlarına 

yönelik olarak 30’u doğrudan Fakültelerimizdeki bölümlerle 

ilgili, 5’i birden çok bölümün işbirliği ile kurulmuş 

disiplinlerarası nitelikte, 35 Anabilim Dalı mevcuttur. Bu 

Anabilim Dallarının hepsinde Yüksek Lisans eğitimi, 28’inde 

de Doktora eğitimi yapılmaktadır. Dolayısıyla Enstitümüzde 

"Tezsiz" Programlarla birlikte 65 Programda Lisansüstü 

düzeyde eğitim–öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir. Bu 

programlardaki toplam öğretim üyesi sayımız 370’tir. "İş 

Güvenliği" Programına yönelik Anabilim Dalımız ve bu 

Anabilim Dalımızda açılmış olan "İş Güvenliği Tezli-Tezsiz 

Yüksek Lisans Programları" bu sayıya geçtiğimiz günlerde 

dâhil olmuştur. 

 Yeni kurulan, dolayısıyla gelişmekte olan Bölge 

Üniversitelerinin bazı programlarının gelişmelerine yardımcı 

olmak amacı ile Enstitümüz ile Adana Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi’nde 3, Mersin Üniversitesi'nde 1 ve Osmaniye 

Korkut Ata Üniversitesi’nde 1 olmak üzere toplam 5 Anabilim 

Dalı ile de “Üniversitelerarası Ortak Lisansüstü Program’lar 

açılmıştır.  

 

 

Enstitümüzde halen 1.733’ü Yüksek Lisans, 933'ü Doktora 

öğrencisi olmak üzere 2.666 öğrenci mevcuttur. Bu 

öğrencilerden 135’i yabancı (İran, Suriye, KKTC, Afganistan, 

Somali, Irak, Tunus, Cezayir, Çin, Endonezya, Gana, Nijer, 

Sudan, Yemen, ABD, Bangladeş, Burundi, Filistin, Kosova, 

Mısır, Moritanya, Nijerya, Özbekistan, Tanzanya, Ürdün, 

Zimbabve) öğrenci statüsündedir ve Lisansüstü eğitim–

öğretim amacıyla Üniversitemizi tercih etmişlerdir. 

Enstitümüz, kurulduğu 1982 yılından Haziran 2014 

Mezuniyet Dönemine kadar, toplam 6.884 Yüksek Lisans, 

1.515 Doktora mezunu vermiştir. Haziran 2014 Dönem 

sonrası mezunlarımızı da dâhil edersek bu sayı bugün Yüksek 

Lisans için toplam 7.155, Doktora için ise 1.616 mezuna 

ulaşmıştır.  

 

Üniversitemizin, Lisansüstü öğrenci sayısının lisans öğrenci 

sayısına oranı bakımından % 17 gibi sahip olduğu değer ve 

yine Üniversitemizin Türkiye’deki Üniversiteler 

sıralamasında söz konusu bu oran bakımından 11. sırada 

olan konumu ilk etapta bizi mutlu etmelidir. Ancak, 

yarışmak durumunda olduğumuz üniversitelerdeki oran ve 

ülkemizin Üniversiteler, Kamu ve Özel Sektörde ihtiyacı 

olan uzman Araştırıcı sayısına ulaşması bakımından, 

lisansüstü öğrenci sayılarının artırılmasına şiddetle ihtiyaç 

vardır. Ülke yöneticilerine ve özel sektöre de, “Gelişmiş 

ülkeler” grubunda yer almak adına, mezunlarımıza 

istihdam görevi düşmektedir. Araştırmacı istihdamında 

özel sektöre özellikle görev düşmektedir; zira gelişmiş 

ülkelerde toplam araştırmacı sayısının % 60’ı özel sektör 

Ar-Ge’sinde istihdam edilmektedir. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/FBEroportaj.asp

